ПРОТОКОЛ

Собрания студентов № 1

    г. Пермь                                                                                             Дата: 16 ноября  2015 года

Председатель собрания: Зубарева Ирина Андреевна

Секретарь собрания: Сафиулина Марина Асхатовна

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Вацуро Дарья Срегеевна

2. Щеглова Евгения Денисовна

3. Сафиулина Марина Асхатовна

4. Останина Кристина Олеговна

5. Антонова Анна Николаевна

6. Харина Елизовета Васильевна

7. Разжигаева Елизавета Алекссеевна

8. Мунькова Кристина Анатольевна

9. Галиакберова Валентина Руслановна

10. Ташлыков Виталий Андреевич

11. Катаев Вадим Игоревич

12. Зайцев Максим Викторович

13. Коротаев Борис Андреевич

14. Перевозчикова Анастасия Андреевна

15. Карпова Юлия Андреевна

16. Чефонова Ольга павловна

17. Распутина Вероника Евгеньевна

18. Исламова Наталья Леонидовна

19. Каменских Дарина Александровна

20. Софьин Александр Игоревич

21. Безенцева Лиана Михайловна

22. Воронина Анастасия Владимировна

23. Парфенова Ольга Олеговна

24. Шилова Вероника Игоревна

25. Кощеева Елена Олеговна

26. Туробова Екатерина Сергеевна

27. Суркова Александра Иванова

28. Матвеева Алена Сергеевна

29. Сараева Ольга Юрьевна

ПОВЕСТКА:

1. Создание студенческого отряда

2. Избрание руководящего состава отряда

3. Избрание комсостава отряда

1. По вопросу создания студенческого отряда выступили: Вацуро Д.С, Щеглова Е.Д,

Зубарева И.А

 Постановили: создать сервисный студенческий отряд «Молотов»

Голосовали: «за» - 27, «против» - 0, «воздержались» - 0

2. По вопросу о руководителях отряда выступила: Зубарева И.А

Постановили: избрать руководителем отряда Вацуро Д.С

Голосовали: «за» - 27, «против» - 0, «воздержались» - 0

3. По вопросы избрания комсостава выступили: Зубарева И.А, Вацуро Д.С, Щеглова

Е.Д

Постановили: избрать командиром отряда- Вацуро Д.С, комиссаром отряда-Щеглову

Е.Д

Решение об избрании командира :

Голосовали: «за»-27, «против»-0, «воздержались»-0

Решение об избрании комиссара

Голосовали: «за»-27, «против»-0, «воздержались»-0

Председатель собрания          ____________________                  _________________.

                                                              (Ф.И.О.)                                        (подпись)

Секретарь собрания             ________________________                 ______________.

                                                                 (Ф.И.О.)                                   (подпись)